Wichnour (S.C., VI, N.S., Part ii, 31). Henry de Aldithely was

his guardian, and in 1221 was distrained for scutage of 3 marks

assessed on 35 knights' fees.

In 1237 (Pipe Rolls, 21 H. III.), he is returned as having paid

iooj. for an increased ferm of Alrewas. Testa de Nevill (1240)

Baronia Com. Derbie, Rogerus de S. \ in Newbold et Tunstall.

Baronia Com. de Ferrar. Rogerus de S. iiij partes in

Wychenover.

Feoda Com. de Ferrer in Com. Staff. De Wychenover et

Sireskote duabus minutis feodis per mantis ejusdem xxxvr. viii

persolvit.

He held 1-^ knight's fee of the Baron of Stafford. This

shows that the Stafford Barons still claimed the fee. Erdeswick

states that the value had been diminished by grants in free alms

to the Nuns of Polesworth and the Knights Templar.
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In the Curia Regis Rolls, 13 John (1212), (S.C., III, 135),

mention is made of Roger de S. and Isabella " quae fuit uxor

Rogeri de Wikenore."

In 1244 (S.C., III. 262) Isabella de S. by William de S.

put in her place, gave 13 marks to John Perdrick for land in

Marston Sukeburg to be held for a pair of white gloves yearly.

In 1249 she gave $s. rent in Shuckburgh to the nuns of

Polesworth (Dugdale's Monasticoii). She may have been one of

the Shuckburgh family. In 1249, as a widow, she presented

to the church at Stockton. (Dugdale's Warwick?)

27 H. III. Rot. 12.

Staff. Salop.—Questi sunt nobis homines de Alrewas quod quare tu

exigis a Rogero de Sumervilla qui manerium illud tenet de nobis in feodi

firmam scutagium dimidio militis de feodo quod nobis debet pro predicto

manerio una cum firma antiqua ejusdem manerii et C s de cremento anno.

Idem Rogerus .... Distringit dictos homines predicti manerii ad

reddendum sibi scutagium quantum pertinet ad feodum dimidium militis

quod nobis debet.

Et quoniam idem homines cum essent in manu et dominico pre-

decessorum nostrorum regum Anglie nullum consueverunt facere illis

servitium militare nee iidem Reges aliud concesserunt dicto Rogero vel

heredibus suis ad feodi firmam de predicto manerio quam illi habuerunt

ibidem, licet apponerent crementum O et servicium dimidium militis propter

emendacionem et melioracionem ejusdem manerii ultra antiquam firmam

post tempus Regis Henrici avi nostri, cujus tempore fuit assisa antiqua

firma non videtur nobis quod homines illi debeant illud servitium militare,

set quod idem Rogerus et heredes sui illud adquietent de proficio ejusdem

manerii pro quo illud manerium ad feodi firmam receperunt. Et ideo tibi